prawnej, realizowane w związku z problemami zgłaszanymi w trakcie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej. 

§ 2 

1. Zarząd Powiatu Mławskiego postanawia przyznać Fundacji HONESTE VIVERE                 

ul. Amałowicza – Tatara 7, 04-474 Warszawa, KRS 0000337010 dotację w kwocie 

144 625,20  zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć 

złotych 20/100)  z zastrzeżeniem, że kwota: 

1) 137 810,40 zł (słownie: sto trzydzieści siedem złotych osiemset dziesięć złotych 

40/100) przeznaczona jest na powierzenie prowadzenia dwóch punktów                                 

z przeznaczeniem na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 

Mławskiego  w 2026 roku,  

2) 6 814,80,zł (słownie: sześć tysięcy osiemset czternaście złotych 80/100)                                 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej, realizowanych                   

w związku z problemami zgłaszanymi w trakcie udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej. 

3) Szczegóły dotyczące przekazania środków finansowych wskazanych w pkt 1 i pkt 2 na

[...]

z przeznaczeniem na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Mławskiego 

w 2026 roku oraz  

zadania z zakresu edukacji prawnej, realizowane w związku z problemami 

zgłaszanymi                    w trakcie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 

a tym samy postanawiając przyznać Fundacji dotację w wysokości 144 625,20 zł (słownie: 

sto czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć złotych 20/100) 

z zastrzeżeniem, że kwota: 

1) 137 810,40 zł (słownie: sto trzydzieści siedem złotych osiemset dziesięć złotych 

40/100) przeznaczona jest na powierzenie prowadzenia dwóch punktów                                  

z przeznaczeniem na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 

Mławskiego  w 2026 roku, 

2) 6 814,80,zł (słownie: sześć tysięcy osiemset czternaście złotych 80/100)                              

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej, realizowanych                            

w związku z problemami zgłaszanymi w trakcie udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

kierował się rekomendacją Komisji konkursowej oraz wynikami oceny merytorycznej